

## خبر

صعود دختران  
والیبال ایران به  
جمع هشت تیم  
برتر آسیا

تیم ملی والیبال دختران زیر ۱۶ سال ایران در آخرین دیدار خود از مرحله مقدماتی رقابت‌های قهرمانی آسیا به مصاف استرالیا رفت و با پیروزی مقابل حریف خود به جمع هشت تیم برتر رقابت‌ها راه پیدا کرد. ملی‌پوشان ایران که در اولین مسابقه خود مقابل ژاپن شکست خورده بودند، استرالیا را با حساب سه بر صفر (۲۵ بر ۱۵، ۲۵ بر ۲۰ و ۲۵ بر ۱۶) شکست دادند و به عنوان تیم دوم گروه خود به جمع هشت تیم برتر مسابقات صعود کردند. مرحله دوم این رقابت‌ها از سه‌شنبه (۱۳ تیرماه) آغاز می‌شود و تیم ایران در یک گروه با ژاپن، چین تایپه و ماکائو قرار گرفته است. نتیجه دیدار با ژاپن در مرحله مقدماتی در این مرحله هم محاسبه می‌شود و ایران سه‌شنبه و پنجشنبه (۱۳ و ۱۵ تیر) به ترتیب به مصاف چین تایپه و ماکائو می‌رود.

پیروزی تیم والیبال  
جوانان ایران مقابل  
بلغارستان

تیم ملی والیبال جوانان ایران در آخرین بازی خود در تورنمنت چهارجانبه بلغارستان مقابل تیم میزبان قرار گرفت و سه بر دو (۱۷ بر ۲۵، ۲۰ بر ۲۵، ۲۲ بر ۱۹ و ۲۵ بر ۱۵) پیروزی رسید. تیم ایران در آخرین بازی خود به مصاف برزیل رفت اما مصدومیت یوسف کاظمی باعث شد تا این دیدار نیمه‌تمام باقی بماند.

تیم ایران دیشب (۱۲ تیرماه) صوفیه را ترک کرد و از طریق ترکیه راهی بحرین می‌شود تا در مسابقات قهرمانی جهان که از ۱۶ تا ۲۵ تیر ماه در منامه برگزار می‌شود، شرکت کند.

پارادوومیدانی کاران  
در فرانسه به دنبال  
سهمیه پاریس

سرمربی تیم ملی پارادوومیدانی از اعزام ۱۸ ورزشکار معلول و نابینا و کم بینا به مسابقات جهانی فرانسه خبر می‌دهد و می‌گوید: «انتظار کسب ۱۴ سهمیه مستقیم پارالمپیک پاریس از ۱۴ ورزشکار معلول اعزامی به این رقابت‌ها داریم». به گفته بهمن رضایی، مسابقات جهانی پارادوومیدانی در دو بخش معلولان و نابینایان و کم بینایان از ۱۸ تا ۲۶ تیر در فرانسه برگزار می‌شود که در بخش افراد معلول حامد امیری، علیرضا مختاری، رشید مسجدی، امان‌الله پاپی، یاسین خسروی، هادی کائیدی، سعید افروز، علی اصغر جوانمرد، سجاد محمدیان، صادق بیت سیاح، میلاد رضایی، هاشمیه متقیان، الهام صالحی و الناز دارابیان، ۱۴ ورزشکار اعزامی به جهانی فرانسه را تشکیل می‌دهند.

رضایی درباره حضور در این رقابت‌ها می‌گوید: «هر ۱۴ ورزشکار اعزامی جزو بهترین‌های دوومیدانی هستند و شانس کسب مدال دارند. با توجه به رکوردگیری که در مسابقات قهرمانی کشور در اردوها داشتیم، وضعیت رکوردها نسبت به سال گذشته راضی‌کننده است و این امیدواری وجود دارد که هر ۱۴ ورزشکار اعزامی سهمیه مستقیم پارالمپیک پاریس را در فرانسه کسب کنند.»



## آرش فرهادیان:

شنبه گفتیم اسکندری تأیید صلاحیت نشده

آرش فرهادیان، مدیرکل فدراسیون امور مشترک فدراسیون‌ها در وزارت ورزش درباره ماجراهای مجمع انتخاباتی بولینگ و بیلبارد گفت: «روز شنبه (۱۰ تیرماه) در نامه‌ای رسمی به دبیر مجمع، اعلام کردیم که چه کسانی تأیید صلاحیت شده و چه کسانی تأیید صلاحیت نشده‌اند. در این نامه اشاره شده که اسکندری تأیید صلاحیت نشده است. حالا اگر تا دو هفته بعد، نهادهای نظارتی بگویند تأیید شده، می‌تواند در مجمع باشد.»



## دژان میلاکوویچ

رونمایی از مدیر صربستانی تیم ملی واترپلو

محسن رضوانی که روز یکشنبه می‌گفت فعلاً نام مدیر فنی صربستانی تیم ملی واترپلو اعلام نمی‌کند، در فاصله ۲۴ ساعت تصمیم‌اش را تغییر داد و از عقد قرارداد بت دژان میلاکوویچ تا بازی‌های آسیایی خبر داد. میلاکوویچ به عنوان مدیر فنی تیم ملی ایران معرفی شده و در صورت مثبت بودن عملکردش با هدف کسب سهمیه المپیک با او قرارداد بلندمدت امضا می‌شود.



## رضا علیپور

هشتمی در جام جهانی سوئیس

در پایان مسابقات جام جهانی سنگ‌نوردی در ویلارس سوئیس و در ماده سرعت، رضا علیپور هشتم شد و محیا دارابیان در رده ۴۰ قرار گرفت. در ماده لید هم که با حضور ۸۳ ورزشکار برگزار شد، الناز رکابی با قرار گرفتن در رتبه ۲۴ به کار خود پایان داد. راحیل رضایی هم در رتبه ۵۷ قرار گرفت. مرحله بعدی جام‌های جهانی سنگ‌نوردی هفته آینده در شامونی فرانسه ادامه می‌یابد.



## وزارت ورزش، ضعیف‌تر از قبل در راه برگزاری انتخابات

## سکوت حاشیه‌ساز

## گزارش

می‌شود یا حواشی عجیب و غریب برای برخی فدراسیون‌ها مثل ژیمناستیک و بولینگ و بیلبارد پیش می‌آید، این سؤال مطرح می‌شود که چرا نباید زمانی برای اعلام تأیید صلاحیت‌ها وجود داشته باشد؟ در اساسنامه فدراسیون‌های ورزشی این بند قانونی وجود دارد که تا ۱۵ روز قبل از برگزاری مجمع باید نام کاندیداها به اعضای مجمع ابلاغ شود اما مدت‌هاست این موضوع رعایت نمی‌شود. بررسی صلاحیت افراد توسط نهادهای نظارتی انجام می‌شود و به همین دلیل وزارت ورزش خود را مبرا می‌کند اما مدیریت برگزاری مجمع با وزارت ورزش است و باید راه حلی برای این مسئله پیدا کند.

اتفاق‌هایی که در انتخابات فدراسیون بولینگ و بیلبارد افتاد، باز هم نشان داد که وزارت ورزش تا چه حد در برگزاری یک انتخابات بی‌حرف و حدیث ضعف دارد. در چند انتخابات اخیر موضوع دیر رسیدن تأیید صلاحیت کاندیداها دردسر شده و کار را به جایی رسانده که مجامع فدراسیون‌ها تحت تأثیر قرار گرفته‌اند. البته چند سالی می‌شود که مسئولان وزارت ورزش تا جایی که می‌توانند در مورد برخی کاندیداها از این موضوع به‌عنوان یک ابزار استفاده می‌کنند اما وقتی مجمع کاراته به خاطر این موضوع لغو

مجمع در حضور پولادگر که ریاست مجمع را بر عهده داشت و در حمایت از اینجهدرگاهی از محل مجمع خارج شدند اما تعدادشان به اندازه‌ای نبود که باعث لغو انتخابات شود. حالا این موضوع به شکل دیگری در رابطه با بولینگ و بیلبارد افتاده و حتماً در مورد مجامع انتخاباتی بعد هم تکرار می‌شود و به نظر نمی‌رسد به این زودی‌ها فکری در موردش شود. در حالی که اگر یک زمان مشخص برای اعلام نتایج بررسی صلاحیت‌ها تعیین شود یا حداقل همان قانون «معرفی کاندیداها ۱۵ روز قبل از مجامع» رعایت شود، در سطح مدیریت ورزش این‌طور هرج و مرج به وجود نمی‌آید.

برای مثال مجمع انتخاباتی کاراته دقیقاً به دلیل همین اعلام دیرهنگام تأیید صلاحیت کاندیداها و با وجود حاضر شدن اعضای مجمع، از ۱۶ به ۲۲ اسفندماه سال گذشته موکول شد اما در روز مقرر جدید هم کسب و قوس‌ها در مورد تأیید صلاحیت‌ها دقیقاً تا زمان آغاز رسمی مجمع ادامه داشت. انتخابات فدراسیون ژیمناستیک هم با همین فرمول برگزار شد؛ اینگونه که وقتی مجمع ۲۶ اسفند (۱۴۰۱) با ۴۵ دقیقه تأخیر آغاز شد، تازه در مورد تأیید صلاحیت کاندیداها اعلام نظر و عنوان شد که زهرا اینچه درگاهی تأیید صلاحیت نشده است. آن زمان هم تعدادی از اعضای

قانونی وجود دارد که می‌گوید اگر ۴۰ روز بعد از اعلام نام افراد برای بررسی صلاحیت، پاسخی نیاید، این سکوت به منزله تأیید صلاحیت است اما در هیچ کدام از مجامع این موضوع لحاظ نشده است. این روزها شرایط به صورتی است که حتی کاندیداها تا شب قبل از انتخابات هم منتظر تأیید صلاحیت هستند که این مسئله حاشیه‌های زیادی را در مجامع ایجاد کرده است؛ حواشی که خیلی راحت می‌توان مانع‌شان شد. البته تکرار بیش از حد این مسئله نشان می‌دهد که مسئولان وزارت ورزش هم خیلی از بی‌نظمی و نارضایتی نیستند چرا که در مواردی می‌توانند به نفع گزینه مورد نظرشان استفاده کنند.



این دو تیم خود را برای حضور در بازی‌های پاراسیایی آماده می‌کنند. بازی‌های پاراسیایی اواخر مهرماه در هانگژو برگزار می‌شود و تیم ملی والیبال نشسته مردان به دنبال ساختن نسل جدیدی است. این تیم در قهرمانی آسیا نیمه از ترکیب خود را تغییر داد و به احتمال زیاد در هانگژو هم باز این تیم تغییراتی را در ترکیبش دارد. تیم بانوان اما همچنان به دنبال حفظ و تثبیت جایگاهش در آسیا است. این تیم به تازگی توانسته خود را در بین تیم‌های مدعی آسیا ببیند.

مصاف کره جنوبی رفت و موفق شد این حریف را ۳ بر صفر و با نتایج ۲۵ بر ۱۱، ۲۵ بر ۳ و ۲۵ بر ۶ شکست بدهد. تیم ملی بانوان ایران در کنار قزاقستان، هند و کره جنوبی در گروه A قرار دارد و باید در دومین دیدار خود امروز (سه‌شنبه) به مصاف قزاقستان برود. قزاق‌ها پیش از این موفق به شکست هند در دیدار افتتاحیه شده‌اند. امروز همچنین در بخش مردان، تیم ملی ایران به‌عنوان مدافع عنوان قهرمانی در نخستین مسابقه‌اش به مصاف هند می‌رود.

ایران با تغییر ترکیب خود با نیمی از نفرات اصلی خود و جوانگرایی راهی این مسابقات شده اما با این حال این تیم مدعی جدی قهرمانی است. والیبالیست‌های ایران در دومین دیدار خود امروز از ساعت ۱۳ به وقت ایران به مصاف تیم چین می‌رود. تیم ملی والیبال نشسته بانوان ایران هم در نخستین دیدار خود در قهرمانی آسیا به برتری رسیدند تا این تیم هم کار خود را با برد شروع کند. در این مسابقات که تیم‌های مردان و بانوان حضور دارند، تیم بانوان ایران در نخستین دیدار خود به

رقابت‌های والیبال نشسته قهرمانی آسیا در دیروز (دوشنبه) به میزبانی کشور قزاقستان آغاز شد و هر دو تیم مردان و زنان ایران در اولین مسابقه خود به برتری رسیدند. تیم ملی مردان در نخستین دیدار خود برابر تیم هند به میدان رفت که این دیدار با نتیجه ۳ بر صفر به سود شاگردان رضایی به پایان رسید. مردان والیبال نشسته کشورمان ۲۵ بر ۵ در ست نخست، ۲۵ بر ۱۵ در ست دوم و ۲۵ بر ۱۱ در ست سوم برابر هند پیروز شدند. این پیروزی در حالی به دست آمد که تیم مردان

## نگاه

## والیبال نشسته قهرمانی آسیا

## برد برای مردان و زنان ایران